
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 

44 
11 
4 
8 

78 
38 

7 
36 
13 
37 

104 
34 

113 
134 
66 
31 
93 
30 
59 

126 
24 

Nombre 
Aaron ESCALERA FERNANDEZ 
Saeed Ibrahim AL SULAITI 
Carlos TORRECILLAS URBAN 
Abdulla AL QUBAISI 
Angel HEREDIA MARTINEZ 
Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN 
Juan Jose FERNANDEZ JIMENEZ 
Yousef SORIANO BENDALI 
Pedro Enrique BENITO FRAGA 
Alexander MATEOS AZNAR 
Alejandro CARRILLO PALAZON 
Nicolas TRUCCO 
Enrique FELIPE FERRER 
David MARTINEZ GARCIA 
Olga SHATERNIKOVA 
Jose Luis MARTIN TORRES 
Marta TOMAS PEREZ 
Manuel Jesus ALONSO RAMIREZ 
Sergio JIMENEZ GONZALEZ 
Damien LECHAUVE 
Yousef Mohammed AL DARWISH 

PC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

8 

9 

1 

10 

11 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

12 

13 

Clase 

Open SSP600 

Open SSP600 

Open SSP600 

Open SSP600 

Open SSP600 

Open SSP600 

Open SSP600 

Copa SSP600 

Open SSP600 

Open SSP600 

PROMO CIV 

Open SSP600 

Open SSP600 

Copa SSP600 

Copa SSP600 

Copa SSP600 

Copa SSP600 

Copa SSP600 

Copa SSP600 

Open SSP600 

Open SSP600 

Mejor V. 

1:36.604 

1:37.058 

1:37.973 

1:38.399 

1:38.763 

1:39.734 

1:40.992 

1:41.208 

1:41.606 

1:41.892 

1:42.568 

1:43.152 

1:43.674 

1:43.877 

1:43.997 

1:44.113 

1:44.456 

1:44.715 

1:45.027 

2:02.951 

Q1  

1:36.604 

1:37.058 

1:38.405 

1:38.399 

1:38.767 

1:39.734 

1:40.992 

1:41.208 

1:42.074 

1:41.892 

1:42.568 

1:43.152 

1:45.556 

1:43.877 

1:44.448 

1:44.113 

1:45.550 

1:44.990 

1:45.314 

2:04.185 

Q2  

1:38.455 

1:37.629 

1:37.973 

1:38.846 

1:38.763 

1:40.026 

1:41.311 

1:41.362 

1:41.606 

1:42.061 

1:42.650 

1:43.868 

1:43.674 

1:45.167 

1:43.997 

1:45.445 

1:44.456 

1:44.715 

1:45.027 

2:02.951 

Club 

Lorenzo Comp. TO 

CIV MotorSport 

CM Gass74 

CIV MotorSport 

CD. Motor Extremo 

MC Sueca 

Racing GP 

CM Andreu28 

CIV MotorSport 

Independiente 

Mc VDB 

A.E.M.A. 

MotoDes 

CD Motor Motospor

CD. Narixa 

Sinesponsor Racing

CD. Narixa 

CIV MotorSport 

Independiente 

CIV MotorSport 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

SIN MARCA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

TRIUMPH 

YAMAHA 

Categoria

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

Sub Categoria

master 

master 

master 

master 

Licencia 

116891-CR 

117197-CR 

251362-A 

117198-CR 

24094-SE 

251287-A 

116754-CR 

251586-V 

116856-CR 

145008-B 

144839-B 

116848-CR 

251365-V 

251595-V 

24743-MA 

55165-Z 

24102-MA 

116661-CR 

9375-RF 

117199-CR 
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Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME COPA DE ESPAÑA DE CLASICAS 

CIV  OPEN 600      YAMAHA R6 

COMBINADA CRONOS 

CARTAGENA 3,506 km 



PARRILLA PROVISIONAL
POLE POSITION

 1 1
44 A. E.
1:36.604

 1 2
11 Saeed Ibrahim AL SULAITI

1:37.058

 1 3
4 C. TORRECILLAS URBAN

1:37.973

 2 4
8 Abdulla AL QUBAISI

1:38.399

 2 5
78 Angel HEREDIA MARTINEZ

1:38.763

 2 6
38 O. N.
1:39.734

 3 7
7 J. FERNANDEZ JIMENEZ

1:40.992

 3 8
36 Yousef SORIANO BENDALI

1:41.208

 3 9
13 P. BENITO FRAGA

1:41.606

 4 10
37 A. MATEOS AZNAR

1:41.892

 4 11
104 A. CARRILLO PALAZON

1:42.568

 4 12
34 Nicolas TRUCCO

1:43.152

 5 13
113 Enrique FELIPE FERRER

1:43.674

 5 14
134 David MARTINEZ GARCIA

1:43.877

 5 15
66 Olga SHATERNIKOVA

1:43.997

 6 16
31 J. MARTIN TORRES

1:44.113

 6 17
93 Marta TOMAS PEREZ

1:44.456

 6 18
30 M. ALONSO RAMIREZ

1:44.715

 7 19
59 S. JIMENEZ GONZALEZ

1:45.027

 7 20
126 Damien LECHAUVE

2:02.951

 7 21
24 Y. AL DARWISH
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Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME COPA DE ESPAÑA DE CLASICAS 

CIV  OPEN 600      YAMAHA R6 

CARRERA 

Carrera (14 Vueltas) 

CARTAGENA 3,506 km 
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